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Клуч за поклопец (чеп) на
резервоарот

Profiles

Product features

Предности:

Како да се користи алатот?

материјал на краците: јаглероден челик за алат●

за симнување пластичен поклопец (чеп) на резервоар за гориво●

за вадење и поставување●

брз прихват на поклопецот на резервоарот●
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Usage (pictures)

  

Важно!

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

алатот има 3 подвижни крака кои цврсто го прифаќаат поклопецот на резервоарот. Бидејки

приодот до поклопецот е обично недостапен, клучот е изработен така да бара минимален

простор. Со едноставно поставување на клучот на чепот и вртење во саканата насока се врши

симнување на поклопецот. Алатот се подесува спрема поклопецот и се вади многу брзо и

едноставно. Овој алат осигурува безбедна работа и долготрајност.

●

се користи со насадни или некои други клучеви со димензија 22●
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